2013 年 5 月吉日

メーカーご担当者様 各位

第第第第 32 回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議（（（（ICT2013））））    広告掲載広告掲載広告掲載広告掲載ごごごご依頼依頼依頼依頼についてについてについてについて

謹啓 時下、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。
また、平素より格別のご理解とご協力を賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度 2013 年 6 月 30 日（日）～7 月 4 日（木）の日程で第 32 回熱電変換国際会議（The
32nd International Conference on Thermoelectrcis, ICT2013）を神戸市の神戸国際会議場にて

開催することになりました。これも、皆様のご支援ご協力の賜物と心より感謝いたしております。
 本国際会議では、当日にプログラム集を配布予定しており、700 部作成を予定しております。

つきましては、企業広告掲載を別紙の要項で募集致します。広告掲載をご希望の場合は、本申込

書に必要事項をご記入の上、下記記載の運営事務局まで 5 月月月月 24 日日日日（（（（金金金金））））までにまでにまでにまでに FAX にてご返信

頂きますようお願い申し上げます。
本来ならば参上し、拝眉の上お願いすべきことではございますが、本書面を借りてご高配とご

援助の程衷心よりお願い申し上げます。
末筆ながら、貴社の一層のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2013 年 5 月
第 32 回熱電変換国際会議(ICT2013)
会 長   舟橋 良次

広告掲載広告掲載広告掲載広告掲載のののの相談相談相談相談・・・・問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先

■第 32回熱電変換国際会議（ICT2013） 運営事務局
〒531-0072 大阪市北区豊崎 3-20-1 インターグループビル
株式会社インターグループ内 担当：八野 裕介
TEL: 06-6372-3053 FAX: 06-6376-2362
E-mail: ict2013@intergroup.co.jp

FAX : 06-6376-2362
E-mail : ict2013@intergroup.co.jp
第第第第 32 回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議回熱電変換国際会議（（（（ICT2013））））運営事務局運営事務局運営事務局運営事務局行行行行

第 32 回熱電変換国際会議（ICT2013）では、当日にプログラム集を配布予定しており、企業広告掲載を以下

の要項で募集致します。広告掲載をご希望の場合は、本申込書に必要事項をご記入の上、2013 年年年年 5 月月月月 24 日日日日（（（（金金金金））））

までに下記申込先まで FAXにてお送り頂けますようお願い申し上げます。

【【【【広告募集要項広告募集要項広告募集要項広告募集要項】】】】

掲載箇所 掲載費（円） 色 備考
表 2（表紙内側） 120,000 カラー A4、1ページ
表 3（裏表紙内側） 100,000 カラー A4、1ページ
後付 70,000 カラー A4、1ページ
後付 50,000 モノクロ A4、1ページ

【【【【原稿送付方法原稿送付方法原稿送付方法原稿送付方法】】】】
Illustrator（AI形式）のデータ(Ver. 8.0以上アウトライン化済)をメール添付にて送信、又は CD等に保存の

上、出力原稿と共に依頼状に記載の運営事務局宛まで郵送でお送りください。

【【【【原稿締切原稿締切原稿締切原稿締切】】】】   平成 25 年 5 月 31 日（金）

※ 申込後（5月 24日締切）、必ず上記期日までに原稿を提出ください。
※ 「表 2」及び「表 3」の掲載に関しましては、先着順とさせていただきます。
※ 最終的な掲載箇所に関しましては、事務局より申込受付終了後ご連絡いたします。その際に掲載料の入金

方法についてご案内いたします。

お申込日： 2013年     月     日

貴社名
ご所属名

 （フリガナ）
ご担当者氏名

ご住所 〒  －
電話番号  FAX番号
E-mail

申込掲載箇所 金額（円） 色 第 1希望 第 2希望 備考

表 2（表紙内側） 120,000 カラー □ □
表 3（裏表紙内側） 100,000 カラー □ □
後付 70,000 カラー □ □
後付 50,000 モノクロ □ □

※第 1 希望、（必要に応じ）第 2 希望の□にチェックを入れてください。

申込締切日：2013 年 5 月 24 日(金)

The 32nd International Conference on Thermoelectrics(ICT2013)
第 32 回熱電変換国際会議 （第 23 回池谷コンファレンス）

広 告 掲 載 申 込 書